UBND HUYỆN  KIM THÀNH

TRƯỜNG TH PHÚC THÀNH

Số:      /TB- THPT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phúc Thành, ngày 14 tháng 2  năm 2024

THÔNG BÁO

V/v xin ý kiến cho kế hoạch vận động, tiếp nhận tài trợ

Năm học 2023 – 2024
------------

Căn cứ thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và đào tạo của hệ thống giáo dục quốc dân; Thông tư số 55/2011/TT-BGDĐT ngày 22/11/2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ Ban đại diện cha mẹ học sinh; Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03/8/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định về tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân; Công văn số 440/PGD&ĐT-KH  ngày 22 tháng 7 năm 2019 của phòng GD&ĐT Kim Thành V/v thực hiện vận động tài trợ trong các nhà trường;
Căn cứ nghị quyết họp Ban giám hiệu, Ban chi ủy, quyết nghị của Hội đồng trường trường, Ban lãnh đạo mở rộng, Hội đồng sư phạm nhà trường, Biên bản họp Ban đại diện CMHS,  nhà trường TH Phúc Thành về việc vận động tài trợ tăng cường CSVC; mua sắm trang thiết bị dạy học;
 Căn cứ phê duyệt của UBND xã Phúc Thành và Phòng GDĐT Kim Thành về chủ trương vận động, tiếp nhận tài trợ năm học 2023-2024 của trường TH Phúc Thành;
Trường TH Phúc Thành thông báo việc xin ý kiến đóng góp cho bản kế hoạch vận động tài trợ năm học 2023 - 2024 như sau:

1. Hình thức thông báo:

- Niêm yết: trên bảng tin công khai trong văn phòng nhà trường và trên bảng tin công tác ngoài hành lang (Bảo vệ nhà trường có trách nhiệm bảo quản không để mất, rách dời...)

- Thông báo công khai trên trang Website của nhà trường ( đc Trần Thị Thu Thuỷ phụ trách đưa thông tin và giữ thông tin)

2. Thời gian thông báo: 15 ngày- kể từ ngày ra thông báo

Cụ thể: Từ 7h00 ngày 14/2/2024 đến 17h00 ngày 29/2/2024
3. Hình thức tiếp nhận ý kiến góp ý

- Tiếp nhận trực tiếp bằng văn bản tại nhà trường qua tổ hành chính vào thời gian làm việc hành chính từ thứ hai đến hết thứ 7 hàng tuần.

+ Bà Trần Thị Bích Hằng - Tổ trưởng

+ Bà Phạm Thị Cúc - Nhân viên

- Tiếp nhận ý kiến gián tiếp qua:

+ Điện thoại : 02203720589, 0986 055 802 - Hiệu trưởng nhận điện thoại vào giờ hành chính từ thứ hai đến thứ 7 hàng tuần

+ Địa chỉ trang Website  của trường: http://kt-thphucthanh.haiduong.edu.vn/

+ Địa chỉ mail: truongtieuhocphucthanhkimthanh@gmail.com

Vậy nhà trường xin thông báo để CBGVNV, học sinh, cha mẹ học sinh và nhân dân theo dõi, góp ý./.

                                                               HIỆU TRƯỞNG

                                                                                           Nguyễn Thị Hương
	   UBND HUYỆN  KIM THÀNH

TRƯỜNG TH PHÚC THÀNH

Số:     /BB- THPT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phúc Thành, ngày 14 tháng 02 năm 2024

BIÊN BẢN VỀ VIỆC THÔNG BÁO XIN Ý KIẾN

Cho kế hoạch vận động, tiếp nhận tài trợ

 Năm học 2023 – 2024
------------

Hôm nay, vào hồi 7h00 ngày 14/02/2024, trường TH Phúc Thành thông báo xin ý kiến góp ý về kế hoạch vận động, tiếp nhận nguồn tài trợ năm học 2023-2024.

Thành phần:

	1. Bà: Nguyễn Thị Hương
	- Hiệu trưởng

	2. Bà: Đỗ Thị Thuỷ
	- Phó hiệu trưởng

	3. Bà: Trần Thị Bích Hằng
	- Kế toán  – Ghi biên bản

	4. Bà: Nguyễn Thị Thuận
	- Phó Chủ tịch HĐ trường

	5. Bà: Nguyễn Thị Hoa
	- Chủ tịch công đoàn - TPTĐ

	6. Bà: Phạm Thị Thu Hoài
	- Trưởng ban TTND

	7. Bà: Trần Thị Thu Thuỷ
	- Phụ trách trang Website

	8. Ông: Trần Văn Duy
	- Bảo vệ

	9. Bà: Nguyễn Thị Vân
	- TBĐDCMHS trường

Nội dung: Dán niêm yết và đưa tin công khai bản kế hoạch vận động, tiếp nhận tài trợ năm học 2023-2024
1. Bà Nguyễn Thị Hương thông báo về hình thức công khai và phân công nhiệm vụ

* Hình thức thông báo:

- Niêm yết: Trên bảng tin công khai trong văn phòng nhà trường và trên bảng công tác  tại hành lang ( Bảo vệ nhà trường có trách nhiệm bảo quản không để mất, rách dời..., nếu mất hoặc rách phải báo cáo để nhà trường thay bản khác liền ngay sau đó.)

- Thông báo công khai trên trang Website của nhà trường ( Bà Trần Thị Thu Thuỷ phụ trách đưa thông tin và giữ thông tin)

*  Thời gian thông báo: 15 ngày- kể từ ngày ra thông báo

Cụ thể: Từ 7h00 ngày 14/2/2024 đến 17h00 ngày 29/2/2024
* Hình thức tiếp nhận ý kiến góp ý

- Tiếp nhận trực tiếp bằng văn bản tại nhà trường qua tổ hành chính vào thời gian làm việc hành chính từ thứ hai đến hết thứ 7 hàng tuần. Văn bản tiếp nhận được lưu và ghi vào sổ nhật kí, có chữ kí và họ tên, địa chỉ, chức vụ- nếu có của người nộp. Nếu là ý kiến góp ý trực tiếp thì ghi lại bằng văn bản và có chữ kí, họ tên, chức vụ- nếu có, địa chỉ của người góp ý.

+ Bà Trần Thị Bích Hằng - Tổ trưởng

+ Bà Phạm Thị Cúc  - Thành viên

- Tiếp nhận ý kiến gián tiếp qua:

+ Điện thoại : 022037200589, 0986 055 802 - Hiệu trưởng nhận điện thoại vào giờ hành chính từ thứ hai đến thứ 7 hàng tuần

+ Địa chỉ trang Website  của trường: http://kt-thphucthanh.haiduong.edu.vn/

+ Địa chỉ mail: truongtieuhocphucthanhkimthanh@gmail.com
2. Dán thông báo niêm yết + đưa tin trên trang Web

Bà Trần Thị Bích Hằng - Tổ trưởng đã dán bản thông báo + Kế hoạch huy động, tiếp nhận tài trợ trên bảng tin hoạt động tại khu vực gần cổng trường và trong bảng công khai tại văn phòng nhà trường trước sự chứng kiến của các thành viên.

Bà Trần Thị Thu Thuỷ đưa bản thông báo và Kế hoạch vào trang Web của nhà trường ở trang công khai các hoạt động của nhà trường trước sự chứng kiến của các thành viên tham gia.

Buổi làm việc kết thúc vào hồi 7h30 cùng ngày. Biên bản được thiết lập 1 bản và đọc lại cho các thành viên cùng nghe 100% nhất trí.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hương
	THƯ KÍ

Trần Thị Bích Hằng

CÁC THÀNH VIÊN THAM GIA